別記様式第4号(第6条関係)

年 月 日

大泉町長 様

所 在 地

金融機関名

代表者氏名

大泉町中小企業設備近代化資金融資実行報告書

年 月 日付で次のとおり融資したので報告いたします。

融

資

先

所 在 地

事 業 所 名

代表者氏名

融 資 金 額 金 円

融 資 期 間
自 年 月 日 ( 年 月 日間)

至 年 月 日 (内据置期間 ヶ月)

融 資 利 率 年 ％

返 済 方 法
年 月 日を初回とし、以後毎 金 円の

分割返済とする。ただし、初回・期日は金 円とする。

融 資 残 高

( 見 込 額 )

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円

年3月31日現在の融資残高(見込額) 円